
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACB

Jméno diplomanta:

vedoucí diplomové práce:

Tomáš Faiman

Doc. Ing. Jan Řehoř' Ph.D

Hodnocení'uyznačte x vpřislušnémpolíčku

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vry'jádření v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasifi kace

newhovuiící

H|ediska hodnocení
diplomové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná Úroveň práce X

Apiikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řeŠení X

Formální uspořádání a úprava x

V Plzni dne
Podpis



Bakalářská práce Tomáše Faimana na téma ,,Moderní trendy oyroby ozubeni _ hoblování a
obrážení.. nevyčerpávázadáni v celém rozsahu. Práce měla za úkol podchytit současný stav a nové
trendy v technologii vyroby ozubení obrážením a hoblováním v podnicích a dostupných
informačních zdrojích. Autor majoritně přejímá již zastara|é publikované inťormace, v řadě
případů i celé podkapitoly. Rovněž uvádí špatné citace či necituje vůbec. Stěžejní kapitola 5 je

doslova opsána ze dvou zdrojů, které nejsou v textu citovány. Tím je možné považovat ptaei za
kompilát, což je hrubé porušení autorských práv. Dle zadáni měla bý též vývořena multimediální
prezentace pro zmíněné metody qýroby ozubení, předložená práce neobsahuje takovouto
prezentaci. Na druhou stranu jsou vpráci uvedeny poznatky, v kapitolách 6 až 70" jenž nebyly
v zadáni požadovány. Iniciativa při řešení problému byla velmi malá" z čehož pramení
nevyhovující úroveň předložené publikace.


